2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2023 года                      ст-ца Курская
                         № 31/128
Об утверждении Перечня и количественного состава
участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году
В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 17.02.2010 года № 192/1337-5, постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 15 июня 2021 г.                              № 600 «О внесении изменений в постановление администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 03 июля 2020 г. № 390 «Об образовании  избирательных участков, участков референдума на территории Курского района Ставропольского края»

территориальная избирательная комиссия  Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году.
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Курского района от 15 мая 2018 года                                            № 49/155 «О количественном составе членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 665-697».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степной Маяк»   и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курского района Ключникову Л.Н.
Председатель                                                                                     Н.А.Бабичева
Секретарь                                                                                      Л.Н.Ключникова

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной избирательной комиссии
Курского района
от 13февраля 2023 года № 31/128
ПЕРЕЧЕНЬ и количественный состав
участковых избирательных комиссий

срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих

формированию в 2023 году

	№

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 665
	11

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 666
	11

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 667
	11

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 668
	11

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 669
	11

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 670
	10

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 671
	7

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 672
	6

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 673
	6

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	11

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 675
	11

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 676
	8

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 677
	10

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 678
	14

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 679
	11

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 680
	11

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 681
	8

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 682
	11

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 683
	10

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 684
	8

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 685
	8

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 686
	10

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 687
	9

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 688
	12

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 689
	7

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 690
	6

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 691
	10

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 692
	7

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 693
	9

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 694
	10

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 695
	5

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 696
	5

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 697
	10